EXTRATO DO SEXTO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 090/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

A. P. SANTOS SERVICOS DE MONITORAMENTO E LOCACOES L TDA

CNPJ sob nº 30.767.128/0001-46

OBJETO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL POR 02 (DOIS) MESES

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2018 – PROCESSO 0025266

Fronteira-MG, 31 de julho de 2020

ELAINE PINESSO

Pregoeira